
会員の皆さまへ 

「ごあいさつ」 
 

梅雨の候、会員の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。 

さて、この度「スポーツアットホームＹＯＵＴＨ町田」の支配人に就任しまし

たのでお知らせ申し上げます。  

昨今の新型コロナウイルスの脅威に曝されている最中ではございますが

会員様にご満足いただけるよう、さらに努力していく所存でございます。 

今後はいままで以上のサービスが提供できますよう体制を整えますと共

に、地域の皆さまに愛される「クラブ」作りを目指してまいりますので、一層

のご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶とさせていただきます。 

 

 
 
令和２年 6月１８日 
 
 
 
 

スポーツアットホーム YOUTH町田 
 
                          支配人  三村 徹 


